Inno. iiii. man-
dat epis hic di-
ctis frēs regni
castelle a gbus
vis otra puile-
gia sua mole-
stari nō permit-
tere.

ano 1253

Alexander epus rc. Archiepis

epis. abbatib⁹. priorib⁹. archiepiscopis 7 alijs eccliaz fla-
tis. Patrie eterni benignitas p sui nominis attolenda glo-
ria 7 fidelium procuranda salute inter ppersonas plurimas

Alex. 4. mādat
vniuersis pstat⁹
frēs ab eis. be-
migne recipi ac
suis obsequijs
regularib⁹ libe-
re vti.

ano 1254

Tractatus Primus.

diuinis obsequijs, deputatas viros in ecclesia sua sancta constituit cōuer-
sationis et vite honeste conspicuos ac scientie titulis insignitos. Hi sunt
dilecti deo et hominibus fratres ordinis minorum et predicatorum: qui suo sem-
per affectum ad amorem celestium dirigentes: virtutē diuini nominis per or-
bem terrarum publicat: et christiane religionis ampliando cultus vigili
attentione desudant. Hi sunt qui vitas et merita beatissimi pauli aposto-
li contemplantes gloriantur in sola cruce dñi spernendo mundi solatia et
delicijs paradisi. Hi sunt qui hostes anime per scutum fidei, loriceam iu-
sticie, gladium spiritus, salutis galeam hastam perseueratē debellantes
obtinere satagunt: vt catholicis vniuersis fidei spei et charitatis augmē-
ta proueniant: ac perfidis veritatis via pateat: et heretice prauitatis in-
sania euanebeat. De tantorum liquidē meritum prouenit claritate: quod nos
fratres eisdem in christo affectu sincerissimo diligamus: et ipsos vbiq;
terrarum statu gaudere pacifico affectamus: pro re indigna et nimis a-
mara ducentes si quis de numero fidelium et potissime prelatorum eos al-
quibus turbat iniurijs vel offensis. Rogamus itaq; deuotionē vestram
et per dei misericordiam obsecramus per aplica scripta vobis mandan-
tes ac in remissionem vobis peccaminū iniungentes: quatenus illos qui
sunt ex eis in vestris ciuitatibus et diocesis constituti: seu qui ad presen-
tiam vestram quandocūq; puenerint: pro diuina et nostra reuerentia af-
fabiliter et benigne recipere ac eos vestre charitatis studeatis affluentis
confouere: permittendo vti libere regularibus eorum obseruantijs et sta-
tutis per sedem apostolicam approbatis: ac etiam indulgentijs et litte-
ris quas circumspecta pietas sedis eiusdem olim concessisse dignoscitur
sua gratia speciali. Ceterum predictos fratres de fauoris vestri plenitu-
dine plenius honorantes eis liberaliter concedatis: vt que sunt opportu-
na pro animarum salute fieri ab eis auctoritate vestra libere valeant ex-
erceri: presertim cum ipsi cordi babeant ministerium suum ita laudabili-
ter et prudenter exequi: quod exinde apud vos possint sincerā et stabilem be-
nivolentiam promereri. Preces autem nostras quas vobis ex intimo
cordis affectu dirigimus sic adimpleat vestra sinceritas: quod propter hoc
vobis gratiosi fauoris premia opportuno tempore pensent. Datum
neapoli. v. idus aprilis. pontificatus nri anno primo.